tremo: 
Pro temporis diversitate sequentia mutantur et quidem: 
A Purificatione usque ad Pascha et post tempus Paschale usque 

ad Adventum Domini . 
y . Ora pro nobis, sancta Dei Genitrix. 
fí. U t digne efficiamur promissionibus Christi. 

OREMUS 

Concede nos fámulos tuos quaesumus, Domine Deus, perpetua 
mentís et corporis sanitate gaudere: et gloriosa beatae Mariae sem-
per Virginis intercessione a praesenti liberan tristitia, et aeterna 
perfrui laetitia. Per Christum Dominum nostrum. (3). A m e n . 

A b Adventu usque ad Nativitatem Domini: 
y . Angelus Domini nunciavit Mariae. 

Et concepit de Spiritu Sancto. 

OREMUS 

Deus, qui de Beatae Mariae Virginis útero Verbum tuum, A n 
gelo nuntiante, carnem suscipere voluisti: praesta supplicibus tuis; 
ut qui veré eam Genitricem Dei credimus, eius apud te interces-
sionibus adiuvemur. Per eumdem Christum Dominum nostrum. 
É). A m e n . 

A Nativitate Domini usque ad Purificationem Beatae Mariae 
Virginis . 

Post partum, V i r g o , inviolata permansisti. 
fi. Dei, Genitrix, intercede pro nobis. 

OREMUS 

Deus, qui salutis aeternae, Beatae Mariae Virginitate foecunda, 
humano generi praemia praestitisti: tribue quaesumus, ut ipsam pro 
nobis intercederé sentiamus, per quam meruimus auctorem vitae 
suscipere. Dominum nostrum Jesum Christum Fi l iun tuum. R). Amen. 

Tempore Paschali. 
Gaude et laetare, V i rgo Maria, alleluia. 

É). Quia surrexit Dominus veré, alleluia. 
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OREMUS 

Deus, qui per resurrectionem F i l i i tu i Domini nostri Jesu Christi 
mundum Jaetificare dignatus es: praesta quaesumus, ut per eius 
Genitricem Virginem Mariam perpetuae capiamus gaudia vitae. Per 
eumdem Christum Dominum nostrum. Amen. 

* * * 

A l primer golpe de vista se conoce que estas oraciones son las 
mismas que acostumbran a decirse, según el tiempo, en las Misas 
votivas de la Santísima Virgen . 

A l reparo que podría ponerse de que no es fácil al pueblo apren
der dichas oraciones, se contesta diciendo que las Indulgencias de 
las Letanías están vinculadas, según la Raccolta (página 236 y si
guientes) a lo que rigurosamente son Letanías, esto es, hasta Agnus 
Dei inclusive, conforme anota Beringer; por consiguiente, no deben 
ser inquietados los fieles que en sus rezos privados han continuado 
diciendo al fin de las Letanías Lauretanas alguna otra oración, 
v. gr. , Gratiam tuam. 

COMUNIONES GENERALES DE LOS NIÑOS 

Acerca de ellas, el artículo 5-° del Decreto Quam singulari dice 
así: «Una o más veces al año cuiden los Párrocos de hacer una Co
munión general para los niños, pero de tal modo, que no sólo ad
mitan a los noveles, sino también a otros que, con el consentimien
to de sus padres y confesores, como se ha dicho, ya se han acercado 
a la Sagrada Mesa. Algunos días antes de la Comunión instruya y 
prepare a unos y a otros».